



SAYIŞTAY HABER BÜLTENİ

1 ARALIK 1997

SAĞI: 11

Sayıştay Bütçesi Kabul Edildi

Sayıştay Bütçesi Türkiye Büyük Millet Meclisi Plan ve Bütçe Komisyonunda 26 Kasım 1997 günü görüşülerek kabul edildi.

Performans Denetimi ve Risk Denetimi Konularında Hizmetiçi Eğitim Çalışmaları Başladı

Performans ve Risk Denetimleri konularında Gruplarımızdaki Meslek Mensuplarımıza hizmetiçi eğitim verilmeye başlandı. Aynı konulara ilişkin olarak geçtiğimiz günlerde, Başkanımız, Genel Sekreterimiz ve Grup Şeflerine de bir brifing verilmişti.

Performans Denetimi Kapsamında "Karayolları Genel Müdürlüğüne Devlet ve İl Yollarında Yürütülen Bakım Onarım ve İyileştirme Hizmetlerinin Performanslarının Değerlendirilmesi"; Risk Denetimi kapsamında ise "Kültür Bakanlığı Anıtlar ve Müzeler Genel Müdürlüğüne Bağlı Müzelerde Eserlerin Elde Edilmesi Depolanması Korunması Sergilenmesi Kayıt ve Envanter Üzerindeki Kontrollerin Yeterliliği" konularında bugüne kadar sürdürülen çalışmalar ile ana hatlarıyla olmak üzere Performans ve Risk Denetimi hakkında denetçilerimizi bilgilendirmek amacıyla düzenlenen çalışma toplantılarına bugüne kadar 1,2,3 ve 4üncü Gruplardaki Meslek Mensuplarımız katılmışlardır. Adigeçen toplantıların 16.1.1998 tarihine kadar devam edeceği öğrenildi..

Çarşamba Toplantıları

26 Kasım 1997 tarihinde yapılan Çarşamba Toplantısında Sayıştay Savcı Yardımcısı Ahmet Özdemir tarafından "Günümüzde Sayıştay Savcılığı" konulu sunuş yapıldı.

3 Aralık 1997 günü ise Denetçi Ömer Zengin tarafından "Yapım İşlerinde Stabilize Dolgu Uygulaması" konusunda sunuş yapılacağı öğrenildi.

TESEV'İN Yeni Yayını

Dr. İzak ATİYAS ile Dr. Şerif SAYIN tarafından hazırlanan "**Siyasi Sorumluluk, Yönetmel Sorumluluk ve Bütçe Sistemi: Bir Yeniden Yapılanma Önerisine Doğru**" isimli çalışma Türkiye Ekonomik ve Sosyal Etüdler Vakfı (TESEV) tarafından yayımlandı, Çalışma, "Giriş", "Kavramsal Çerçeve", "Türkiye'de Parti İçi ve Partilerarası Rekabet ve Siyasi Yükümlülüklerin Yaratılması", "Yükümlülüklerin Hayata Geçmesi: Mevcut Bütçe Sistemi ve Sonuçları", "Bütçe Sistemi Nasıl Yeniden Yapılandırılmalı", "Reformun Siyasi Fizibilitesi ve Sivil Toplum Örgütlerinin Rolü" ve "Sonuç" başlıklarını taşıyan çalışma 7 bölüm ile 2 ekten oluşmaktadır.

Sivil Savunma

7126 sayılı Sivil Müdafat Kanunu ve 6/3150 sayılı Sivil Savunma İli İlgili Teşkil ve Tedbirler Tüzüğü gereğince Sayıştayımızda Sivil Savunma teşkilleri yeniden örgütlenmiş olup, teşkillerde görev alacak Yönetim Mensupları tespit edilerek durum kendilerine tebliğ edilmiştir.

Grup Değişiklikleri

1. Grupta görevli Uzman Denetçi Murat Seven 13.Grupta; 11. Grupta Görevli Kadir Özen 7.Daire Raportörlüğünde; 7. Grupta görevli Başdenetçi Sevgi İğdeli 2.Grupta; 12. Grupta görevli Denetçi Mehmet Bozkurt Denetim Planlama ve Raporlama Grubu'nda, 19. Grupta görevli Denetçi Seyit Koçberber 17. Grupta; 19. Grupta görevli Denetçi Cemil Kılıç 17. Grupta; 19. Grupta Görevli Onur Derici Denetim Planlama Ve Raporlama Grubunda, 6.Grupta görevli Denetçi Yurdağül Özden 17. Grupta; görevlendirmişlerdir.

Diğer taraftan vatani hizmetlerini tamamlayarak Kurumumuza geri dönen, Denetçi Fikret Çöker 2. Grupta, Denetçi İrfan Güvendi 16.Grupta, Denetçi Mustafa Mis 9. Grupta; Denetçi Erkal Kaya 19. Grupta, Denetçi Uğur Taşyürek 1. Grupta, Denetçi Süleyman Akman 6. Grupta, Denetçi Yaşar Ateş 13. Grupta, Denetçi Recep Doğan 17. Grupta, Denetçi Hüsamettin Bilgin 19. Grupta, Denetçi Aydın Gürer ise 1. Grupta görevlendirilmişlerdir.

Meslektaşlarımızın Yazıları

Dokuz Eylül Üniversitesi Hukuk Fakültesi tarafından yayınlanan "Prof. Şükrü Postacioğlu'na Armağan" isimli kitapta: Uzman Denetçi Atilla İnan'ın "Sayıştay Kararları Işığında Etkinlik ve Mevzuata Uygunluk Denetim Yöntemlerinin Gelişimi" başlıklı; Denetçi Muhsin Altun'un ise "Özel Çevre Koruma Bölgelerinin Çevre Hukukundaki Yeri" başlıklı yazıları yayınlandı.

Yeni Yayınlar Mensuplarımıza Dağıtılmak Üzere

Uzman Denetçiler Nevin Atakan ile Arife Coşkun ve Başdenetçi Melda Sonuvar tarafından hazırlanan "Performans Denetimi-Pakistan Sayıştay'ı Uygulaması" başlıklı çalışmanın tamamlandığı ve meslek mensuplarımıza dağıtımının yakında yapılacağı öğrenildi.

Öte yandan, İngiltere Sayıştay'ı tarafından çıkarılan "İyi Yönetim Uygulaması İçin Rehber" ve "Kamuoyu Araştırmasının Tasarlanması ve Uygulanması" isimli kitapçıkların ve Kanada Sayıştay'ı tarafından yayımlanan "Malzeme Yönetiminin Denetimi" isimli rehberin çevirilerinin redaksiyon ve mizanpajlarının tamamlanarak baskıya hazır hale getirildiği bildirilmiştir.

Mutluluklar

Meslek mensuplarımızdan Denetçi Mustafa DURAN 29.11.1997 tarihinde Ferhan (Ekinci) DURAN ile evlenmiştir. Yeni evlilere mutluluklar dileriz.

Meslektaşlarımızdan bir çoğunun çeşitli yayın organlarında yazılarının yayınlandığı konusunda duyular alınmaktadır. Ancak tarafımızca bu yayınların izlenme olanağı bulunmadığı için haber bültenimizde konuya ilişkin bilgi verilememektedir.

Bu nedenle, çeşitli yayın organlarında yazıları yayınlanan meslektaşlarımızın; yayınlanan yazının konusu, çıkan yayın organının adı ve sayısı ile tarihini bizlere bildirmelerini bekliyoruz.

Telefonlarımız: 2012,2103,2232,3044.

Bülten Yayın Ekibi:

Alper ALPAY Hülya DEMİRKAYA, Nuran ONAT,
İsmail Hakkı SAYIN